

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281217718
---	-----------------------	----------------

2	28/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:15:41 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	ავთანდილ ბურდიაშვილი	20001005068
---	----------------------	-------------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ -ქ. თელავის ვაჟა ფშაველას სახელობის პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	231169641
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	თელავი სააკადის 16 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაძვის ბურთები	3250	ცალი	1.0000	1.8000	1.8000
2	ნაძვის მძივი	2970	ცალი	1.0000	5.8000	5.8000
3	ნაძვის ნათურა	2651	ცალი	26.0000	1.5000	39.0000
4	საახალწლო აქსესუარი	2945	ცალი	1.0000	6.8000	6.8000
5	ნაძვის ბურთი	503	ცალი	1.0000	1.2000	1.2000
6	ლენტი	528	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
7	ფერივერკი	2636	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
8	ნილაბი	226	ცალი	3.0000	0.3000	0.9000
9	ნილაბი	224	ცალი	2.0000	6.8000	13.6000

13	87.4 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:15:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/01/2017, 12:37:13

0281217718 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
10	ნიღაბი	2678	ცალი	1.0000	2.2000	2.2000

13	87.4 - ოთხმოცდაშვიდი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	28/12/2016	14:15:41 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 17/01/2017, 12:37:13